中野市旧山田家住宅使用料減免申請書

                              年  月  日

 中野市長     あて

申請者   住 所

    氏 名

     電 話  （  ）

 中野市旧山田家住宅条例の規定に基づき、下記のとおり使用料を減免してください。

記

使 用 責 任 者

氏  名

住  所

電  話     （   ）

使 用 人 員          人

使 用 日 時

      年  月  日  時  分から

      年  月  日  時  分まで

使 用 施 設 名

減免をうけよ

うとする理由